
 خلاصه نتايج شاخص بهاي كالاها و خدمات مصرفي در مناطق شهري ايران 
 ١٣٩٤ماه   تير
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  :درصد تغيير نسبت به 

 
  ماه مشابه سال قبل ماه قبل          گروه  

 ٢/١٤  ٤/٠ شاخص کل 

     : هاي اصلي  گروه
 ٠/١٦ ٦/٢  ها  ها و  آشاميدني  خوراكي-١
 ٩/٤ ٥/٠  دخانيات-٢
 ٣/١١ ١/٠  پوشاك و کفش-٣
 ٣/١٣ ٦/٠ ها  ب، برق و گاز و ساير سوختن، آ مسك-٤
 ٤/٦ ٣/٠  اثاث، لوازم و خدمات مورد استفاده در خانه -٥
 ١/٢٦ ٤/٢  بهداشت و درمان -٦
 ٣/١١ ٣/٠  حمل و نقل-٧
 ٢/٣ ٠  ارتباطات -٨
 ١/١٩ ٣/٠  تفريح و امور فرهنگي -٩

 ١/١١ ٥/٠   تحصيل-١٠
 ٤/١٨ ٢/٠ ستوران و هتل ر-١١
 ٢/١١ ٢/٠  كالاها و خدمات متفرقه -١٢

     :هاي اختصاصي  گروه

 ٥/١٢  ٤/١  كالا -١
 ٦/١٦ ١/١  خدمت -٢

 

 افزايش

 يا تقريباً بدون تغييرثابت 

 كاهش



درصد تغيير*    
اسفند  متوسط سال   سالانه  بهمن  دي آذر آبان مهر شهريور مرداد تير خرداد ارديبهشت فروردين        ماه  

( نرخ تورم) سال 

۹/۰ ۲/۵ ۲/۶ ۲/۶ ۲/۵ ۲/۵ ۲/۴ ۲/۴ ۲/۴ ۲/۳ ۲/۴ ۲/۴ ۲/۴ ۲/۴ ۱۳۶۹
۲۰/۷ ۳/۰ ۳/۴ ۳/۲ ۳/۱ ۳/۰ ۳/۰ ۳/۰ ۲/۹ ۲/۹ ۲/۸ ۲/۷ ۲/۷ ۲/۷ ۱۳۷۰
۲۴/۴ ۳/۷ ۴/۰ ۳/۹ ۳/۸ ۳/۷ ۳/۶ ۳/۶ ۳/۶ ۳/۶ ۳/۵ ۳/۵ ۳/۵ ۳/۵ ۱۳۷۱
۲۲/۹ ۴/۵ ۵/۲ ۴/۹ ۴/۸ ۴/۷ ۴/۵ ۴/۵ ۴/۴ ۴/۳ ۴/۲ ۴/۲ ۴/۱ ۴/۱ ۱۳۷۲
۳۵/۲ ۶/۱ ۷/۵ ۷/۰ ۶/۵ ۶/۳ ۶/۲ ۶/۲ ۵/۹ ۵/۷ ۵/۶ ۵/۵ ۵/۴ ۵/۳ ۱۳۷۳
۴۹/۴ ۹/۱ ۱۰/۲ ۱۰/۰ ۹/۸ ۹/۵ ۹/۲ ۹/۰ ۸/۸ ۸/۶ ۸/۶ ۸/۶ ۸/۶ ۸/۰ ۱۳۷۴
۲۳/۲ ۱۱/۲ ۱۲/۰ ۱۱/۸ ۱۱/۷ ۱۱/۵ ۱۱/۳ ۱۱/۱ ۱۱/۰ ۱۰/۸ ۱۰/۸ ۱۰/۸ ۱۰/۸ ۱۰/۸ ۱۳۷۵
۱۷/۳ ۱۳/۱ ۱۴/۲ ۱۴/۰ ۱۳/۶ ۱۳/۳ ۱۳/۱ ۱۳/۰ ۱۳/۰ ۱۲/۹ ۱۲/۷ ۱۲/۷ ۱۲/۷ ۱۲/۴ ۱۳۷۶
۱۸/۱ ۱۵/۵ ۱۶/۹ ۱۶/۵ ۱۶/۲ ۱۶/۰ ۱۵/۶ ۱۵/۴ ۱۵/۲ ۱۵/۰ ۱۵/۰ ۱۴/۸ ۱۴/۸ ۱۴/۸ ۱۳۷۷
۲۰/۱ ۱۸/۶ ۲۰/۰ ۱۹/۷ ۱۹/۴ ۱۹/۱ ۱۸/۶ ۱۸/۵ ۱۸/۳ ۱۸/۱ ۱۸/۰ ۱۸/۱ ۱۸/۰ ۱۷/۹ ۱۳۷۸
۱۲/۶ ۲۱/۰ ۲۲/۲ ۲۱/۸ ۲۱/۶ ۲۱/۵ ۲۱/۱ ۲۰/۹ ۲۰/۷ ۲۰/۶ ۲۰/۳ ۲۰/۵ ۲۰/۲ ۲۰/۲ ۱۳۷۹
۱۱/۴ ۲۳/۴ ۲۴/۸ ۲۴/۴ ۲۴/۱ ۲۳/۸ ۲۳/۳ ۲۳/۲ ۲۳/۱ ۲۳/۰ ۲۲/۸ ۲۲/۷ ۲۲/۶ ۲۲/۶ ۱۳۸۰
۱۵/۸ ۲۷/۱ ۲۹/۲ ۲۸/۸ ۲۸/۳ ۲۷/۷ ۲۷/۲ ۲۶/۸ ۲۶/۸ ۲۶/۴ ۲۶/۳ ۲۶/۳ ۲۵/۹ ۲۵/۳ ۱۳۸۱
۱۵/۶ ۳۱/۳ ۳۳/۲ ۳۲/۷ ۳۲/۵ ۳۲/۱ ۳۱/۴ ۳۱/۰ ۳۰/۸ ۳۰/۸ ۳۰/۷ ۳۰/۵ ۳۰/۱ ۲۹/۸ ۱۳۸۲
۱۵/۲ ۳۶/۱ ۳۸/۴ ۳۷/۷ ۳۷/۳ ۳۶/۸ ۳۶/۴ ۳۶/۱ ۳۵/۷ ۳۵/۶ ۳۵/۴ ۳۵/۰ ۳۴/۵ ۳۴/۱ ۱۳۸۳
۱۰/۴ ۳۹/۸ ۴۱/۵ ۴۰/۹ ۴۰/۵ ۴۰/۲ ۳۹/۸ ۳۹/۴ ۳۹/۱ ۳۹/۰ ۳۹/۰ ۳۹/۳ ۳۹/۴ ۳۹/۷ ۱۳۸۴
۱۱/۹ ۴۴/۶ ۴۸/۰ ۴۷/۵ ۴۶/۹ ۴۶/۰ ۴۴/۹ ۴۴/۵ ۴۳/۹ ۴۳/۱ ۴۲/۹ ۴۲/۹ ۴۲/۲ ۴۱/۸ ۱۳۸۵
۱۸/۴ ۵۲/۷ ۵۸/۸ ۵۷/۱ ۵۵/۹ ۵۵/۰ ۵۳/۵ ۵۲/۶ ۵۱/۸ ۵۰/۵ ۵۰/۲ ۴۹/۸ ۴۹/۲ ۴۸/۸ ۱۳۸۶
۲۵/۴ ۶۶/۱ ۶۹/۲ ۶۸/۹ ۶۹/۲ ۶۹/۵ ۶۸/۶ ۶۸/۱ ۶۷/۰ ۶۴/۵ ۶۳/۳ ۶۳/۰ ۶۱/۶ ۶۰/۶ ۱۳۸۷
۱۰/۸ ۷۳/۲ ۷۶/۵ ۷۵/۱ ۷۴/۶ ۷۴/۶ ۷۳/۷ ۷۳/۳ ۷۳/۲ ۷۲/۹ ۷۲/۲ ۷۲/۱ ۷۰/۹ ۷۰/۰ ۱۳۸۸
۱۲/۴ ۸۲/۳ ۹۱/۶ ۸۸/۶ ۸۶/۴ ۸۴/۲ ۸۲/۹ ۸۲/۰ ۸۰/۵ ۷۹/۹ ۷۸/۹ ۷۸/۱ ۷۷/۵ ۷۷/۲ ۱۳۸۹
۲۱/۵ ۱۰۰/۰ ۱۱۰/۴ ۱۰۶/۹ ۱۰۴/۱ ۱۰۲/۸ ۱۰۱/۳ ۹۹/۸ ۹۸/۶ ۹۶/۹ ۹۶/۰ ۹۵/۷ ۹۴/۵ ۹۳/۱ ۱۳۹۰
۳۰/۵ ۱۳۰/۵ ۱۵۵/۹ ۱۵۰/۱ ۱۴۲/۵ ۱۴۰/۰ ۱۳۶/۸ ۱۳۰/۸ ۱۲۴/۷ ۱۲۱/۴ ۱۱۹/۲ ۱۱۶/۷ ۱۱۵/۵ ۱۱۲/۹ ۱۳۹۱
۳۴/۷ ۱۷۵/۹ ۱۸۶/۶ ۱۸۴/۳ ۱۸۳/۵ ۱۸۱/۴ ۱۸۰/۵ ۱۷۸/۷ ۱۷۶/۶ ۱۷۳/۷ ۱۷۱/۷ ۱۶۹/۳ ۱۶۳/۷ ۱۶۰/۵ ۱۳۹۲
۱۵/۶ ۲۰۳/۲ ۲۱۶/۸ ۲۱۴/۱ ۲۱۲/۳ ۲۱۱/۷ ۲۰۷/۸ ۲۰۴/۸ ۲۰۲/۰ ۱۹۹/۳ ۱۹۶/۸ ۱۹۴/۰ ۱۹۰/۸ ۱۸۸/۵ ۱۳۹۳

۲۲۴/۷ ۲۲۵/۵ ۲۲۱/۸ ۲۱۹/۶ ۱۳۹۴

شاخص كل بهاي كالاها و خدمات مصرفي در مناطق شهري ايران 

  درصد تغيير از اعداد كامل محاسبه شده است.

بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران

(۱۳۹۰=۱۰۰)

 *



نرخ تورم * عدد نرخ تورم * عدد نرخ تورم * عدد
(درصد) شاخص (درصد) شاخص (درصد) شاخص

۹/۰ ۲/۴۴ ۱۳۶۹ ۱/۰ ۰/۱۲ ۱۳۴۲ --- ۰/۰۱ ۱۳۱۵

۲۰/۷ ۲/۹۵ ۱۳۷۰ ۴/۵ ۰/۱۳ ۱۳۴۳ ۲۱/۲ ۰/۰۱ ۱۳۱۶

۲۴/۴ ۳/۶۷ ۱۳۷۱ ۰/۳ ۰/۱۳ ۱۳۴۴ ۸/۸ ۰/۰۱ ۱۳۱۷

۲۲/۹ ۴/۵۰ ۱۳۷۲ ۰/۸ ۰/۱۳ ۱۳۴۵ ۸/۰ ۰/۰۱ ۱۳۱۸

۳۵/۲ ۶/۰۹ ۱۳۷۳ ۰/۸ ۰/۱۳ ۱۳۴۶ ۱۳/۸ ۰/۰۱ ۱۳۱۹

۴۹/۴ ۹/۰۹ ۱۳۷۴ ۱/۵ ۰/۱۳ ۱۳۴۷ ۴۹/۵ ۰/۰۲ ۱۳۲۰

۲۳/۲ ۱۱/۲۱ ۱۳۷۵ ۳/۶ ۰/۱۳ ۱۳۴۸ ۹۶/۲ ۰/۰۳ ۱۳۲۱

۱۷/۳ ۱۳/۱۴ ۱۳۷۶ ۱/۵ ۰/۱۴ ۱۳۴۹ ۱۱۰/۵ ۰/۰۷ ۱۳۲۲

۱۸/۱ ۱۵/۵۲ ۱۳۷۷ ۵/۵ ۰/۱۴ ۱۳۵۰ ۲/۷ ۰/۰۷ ۱۳۲۳

۲۰/۱ ۱۸/۶۴ ۱۳۷۸ ۶/۳ ۰/۱۵ ۱۳۵۱ -۱۴/۴ ۰/۰۶ ۱۳۲۴

۱۲/۶ ۲۰/۹۹ ۱۳۷۹ ۱۱/۲ ۰/۱۷ ۱۳۵۲ -۱۱/۵ ۰/۰۵ ۱۳۲۵

۱۱/۴ ۲۳/۳۸ ۱۳۸۰ ۱۵/۵ ۰/۱۹ ۱۳۵۳ ۶/۶ ۰/۰۶ ۱۳۲۶

۱۵/۸ ۲۷/۰۷ ۱۳۸۱ ۹/۹ ۰/۲۱ ۱۳۵۴ ۱۱/۱ ۰/۰۶ ۱۳۲۷

۱۵/۶ ۳۱/۳۱ ۱۳۸۲ ۱۶/۶ ۰/۲۵ ۱۳۵۵ ۲/۳ ۰/۰۷ ۱۳۲۸

۱۵/۲ ۳۶/۰۷ ۱۳۸۳ ۲۵/۱ ۰/۳۱ ۱۳۵۶ -۱۷/۲ ۰/۰۵ ۱۳۲۹

۱۰/۴ ۳۹/۸۰ ۱۳۸۴ ۱۰/۰ ۰/۳۴ ۱۳۵۷ ۸/۳ ۰/۰۶ ۱۳۳۰

۱۱/۹ ۴۴/۵۳ ۱۳۸۵ ۱۱/۴ ۰/۳۸ ۱۳۵۸ ۷/۲ ۰/۰۶ ۱۳۳۱

۱۸/۴ ۵۲/۷۴ ۱۳۸۶ ۲۳/۵ ۰/۴۷ ۱۳۵۹ ۹/۲ ۰/۰۷ ۱۳۳۲

۲۵/۴ ۶۶/۱۲ ۱۳۸۷ ۲۲/۸ ۰/۵۸ ۱۳۶۰ ۱۵/۹ ۰/۰۸ ۱۳۳۳

۱۰/۸ ۷۳/۲۳ ۱۳۸۸ ۱۹/۲ ۰/۶۹ ۱۳۶۱ ۱/۷ ۰/۰۸ ۱۳۳۴

۱۲/۴ ۸۲/۳۱ ۱۳۸۹ ۱۴/۸ ۰/۷۹ ۱۳۶۲ ۸/۸ ۰/۰۹ ۱۳۳۵

۲۱/۵ ۱۰۰/۰۰ ۱۳۹۰ ۱۰/۴ ۰/۸۸ ۱۳۶۳ ۴/۴ ۰/۰۹ ۱۳۳۶

۳۰/۵ ۱۳۰/۵۴ ۱۳۹۱ ۶/۹ ۰/۹۴ ۱۳۶۴ ۱/۰ ۰/۰۹ ۱۳۳۷

۳۴/۷ ۱۷۵/۸۸ ۱۳۹۲ ۲۳/۷ ۱/۱۶ ۱۳۶۵ ۱۳/۰ ۰/۱۱ ۱۳۳۸

۱۵/۶ ۲۰۳/۲۴ ۱۳۹۳ ۲۷/۷ ۱/۴۸ ۱۳۶۶ ۷/۹ ۰/۱۲ ۱۳۳۹

۲۸/۹ ۱/۹۱ ۱۳۶۷ ۱/۶ ۰/۱۲ ۱۳۴۰

۱۷/۴ ۲/۲۴ ۱۳۶۸ ۰/۹ ۰/۱۲ ۱۳۴۱

بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران 
شاخص کل بهاي کالاها و خدمات مصرفي در مناطق شهري ايران(شاخص تورم) 

اعداد سالانه شاخص و نرخ تورم در سالهاي ۱۳۱۵-۱۳۹۳
(۱۳۹۰=۱۰۰) 

سال سال سال

*       نرخ تورم براساس اعداد کامل محاسبه شده است.




